

|                                                                                                                                                                                                                                                                             |  |                                                                                                                                                                                               |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>Dodávateľ:</b><br><br>NAGY ELEKTRO s.r.o.<br>Cesta slobody 1383<br>99128 Vinica<br><br>IČO: <input type="text"/><br>DIČ: <input type="text"/><br>IČ DPH: <input type="text"/><br>Zapisaná v OR Okr. súdu B.Bystrica<br>Oddiel Sro, Vložka 17845/S                        |  | <b>Faktúra č.: 2021383</b><br>(Daňový doklad)<br><br>Variabilný symbol: 2021383<br>Konštantný symbol:<br>Číslo objednávky:<br>Dodací list č.:                                                 |  |
| Dátum dodania: 26. 11. 2021<br>Dátum vystavenia: 26. 11. 2021<br>Dátum splatnosti: 03. 12. 2021<br><br>Forma úhrady: Prevodný príkaz<br>Peňažný ústav: VÚB a.s.<br>Pobočka: Vinica<br>Číslo účtu: 2706921759/0200<br>IBAN: SK30 0200 0000 0027 0692 1759<br>SWIFT: SUBASKBX |  | <b>Odberteľ:</b><br>Obec Velka Calomija<br>Velka Calomija 214<br>991 09 Velka Calomija<br>Slovenská republika<br><br>IČO: <input type="text"/><br>DIČ: <input type="text"/><br><br>Prevádzka: |  |

  

| Na základe Vašej objednávky Vám faktúrujem: |                           |             |           |            |                |         |                  |              |
|---------------------------------------------|---------------------------|-------------|-----------|------------|----------------|---------|------------------|--------------|
| Číslo                                       | Názov                     | Množstvo MJ | Zľava [%] | Cena za MJ | Celkom bez DPH | DPH [%] | Cena za MJ s DPH | Celkom s DPH |
| 1                                           | Retaz 37cm 3,25 1,6       | 1 ks        |           | 12,420     | 12,420         | 20      | 14,90            | 14,90        |
| 2                                           | Vypínač 3pol              | 1 ks        |           | 7,000      | 7,000          | 20      | 8,40             | 8,40         |
| 3                                           | Zasuvka na stenu 32A 5kol | 1 ks        |           | 4,750      | 4,750          | 20      | 5,70             | 5,70         |
| 4                                           | Vypínač Legrand čG        | 1 ks        |           | 2,080      | 2,080          | 20      | 2,50             | 2,50         |
| 5                                           | Sviečka                   | 1 ks        |           | 2,080      | 2,080          | 20      | 2,50             | 2,50         |
| 6                                           | Svietidlo LED Avide 20W   | 2 ks        |           | 11,585     | 23,170         | 20      | 13,90            | 27,80        |
| 7                                           | Krabica OBO E127          | 2 ks        |           | 0,585      | 1,170          | 20      | 0,70             | 1,40         |
| 8                                           | Svorka lámateľná 16mm     | 3 ks        |           | 2,500      | 7,500          | 20      | 3,00             | 9,00         |
| 9                                           | Poistky porc 25A          | 10 ks       |           | 0,417      | 4,170          | 20      | 0,50             | 5,00         |
| 10                                          | Svietidlo LED 12W Avide   | 3 ks        |           | 6,583      | 19,750         | 20      | 7,90             | 23,70        |
| 11                                          | Kryt ističa 3pol          | 2 ks        |           | 1,915      | 3,830          | 20      | 2,30             | 4,60         |
| 12                                          | Zlab 17x17                | 4 ks        |           | 1,293      | 5,170          | 20      | 1,55             | 6,20         |
| 13                                          | Vodotesna jednozasuvka    | 1 ks        |           | 3,080      | 3,080          | 20      | 3,70             | 3,70         |
| 14                                          | Svietidlo 3W Nedes        | 1 ks        |           | 11,830     | 11,830         | 20      | 14,20            | 14,20        |
| 15                                          | Istič 3pol B25A           | 2 ks        |           | 9,000      | 18,000         | 20      | 10,80            | 21,60        |
| 16                                          | Trubica LED 18W           | 6 ks        |           | 4,583      | 27,500         | 20      | 5,50             | 33,00        |
| 17                                          | Zlab 15x12                | 4 ks        |           | 1,168      | 4,670          | 20      | 1,40             | 5,60         |
| 18                                          | Kanister 5L AL-KO         | 1 ks        |           | 4,170      | 4,170          | 20      | 5,00             | 5,00         |
| 19                                          | Kabel CYSY 2x1            | 10 ks       |           | 0,292      | 2,920          | 20      | 0,35             | 3,50         |
| 20                                          | Bat Duracell 9V           | 2 ks        |           | 3,335      | 6,670          | 20      | 4,00             | 8,00         |
| 21                                          | Ventilator 100mm          | 1 ks        |           | 24,920     | 24,920         | 20      | 29,90            | 29,90        |
| 22                                          | Infražiarč 437B           | 1 ks        |           | 24,920     | 24,920         | 20      | 29,90            | 29,90        |
| 23                                          | Vypínač 0-1 16A 3pol      | 1 ks        |           | 18,750     | 18,750         | 20      | 22,50            | 22,50        |
| 24                                          | Vypínač 0-1 25A 3pol      | 1 ks        |           | 22,920     | 22,920         | 20      | 27,50            | 27,50        |
| 25                                          | Zlab 20x20                | 4 ks        |           | 1,458      | 5,830          | 20      | 1,75             | 7,00         |
| 26                                          | Rura FXP 20mm             | 2 ks        |           | 0,335      | 0,670          | 20      | 0,40             | 0,80         |
| 27                                          | Kabel CYA zel žltá 6mm    | 15 ks       |           | 0,708      | 10,620         | 20      | 0,85             | 12,75        |
| 28                                          | Kabel CYKY 5x2,5          | 19 ks       |           | 1,625      | 30,870         | 20      | 1,95             | 37,05        |
| 29                                          | Zlab 25x20                | 6 ks        |           | 1,750      | 10,500         | 20      | 2,10             | 12,60        |
| 30                                          | Kabel CYSY 5x2,5mm        | 10 ks       |           | 1,417      | 14,170         | 20      | 1,70             | 17,00        |

Pokračovanie dokladu: 2021383

Rekapitulácia DPH v EUR

| Sadzba | Základ DPH | DPH   |
|--------|------------|-------|
| 0%     | 0,00       |       |
| 10%    | 0,00       | 0,00  |
| 20%    | 336,10     | 67,20 |

Zaokrúhlenie: 0,00  
Celkom: 403,30  
Záloha: 0,00  
K úhrade: 403,30 EUR

V prípade úhrady faktúry po lehote splatnosti, Vám bude účtované penále vo výške 1% z dižnej sumy za každý deň omeškania.  
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

V cene výrobku je zahrnutý aj recyklačný poplatok.

Teľ. číslo: 047/4891302 - 0905 594 586  
Weh: www.nagyelektro.sk  
Vystavil: Nagy Daniel

Prevzal:

NAGY ELEKTRO a.s.  
Cesta (Hlavná) 1383 VINICA 99123  
IČO: [ ]  
IČ DPH: [ ]  
Teľ: 0905 [ ]  
Web: www.nagyelektro.sk  
[ ]  
Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka